Главе государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы
В.В.Тягай
     ______________________________
______________________________
______________________________
(наименование организации,
Ф.И.О. руководителя)
                                                             тел._________________________

Заявление.

	Прошу Вас согласовать размещение и эксплуатацию (открытие)_______________________________________________________________________________________________________________________
     (тип, наименование торгового объекта, объекта общественного питания, сферы услуг)
__________________________________________________________________,
                                             (специализация объекта, перечень услуг)
____________________________, расположенного по адресу:____________
                   (площадью)
__________________________________________________________________.

Режим работы с __________ до ______________.
Обеденный перерыв: с__________ до ___________.
Выходные дни:_______________________________.

______________________				__________________________
[bookmark: _GoBack]                        (дата)                                                                 (подпись с расшифровкой, печать)